
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ                          

 

10.08.2016                                        с. Тюхтет                                               № 4-34 
 

О признании утратившим силу решения Тюхтетского районного Совета 

депутатов от 17.07.2006 № 7-66 «Об определении прилегающих территорий, 

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с 

содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой 

продукции» 

 

Руководствуясь статьей 27 Устава Тюхтетского района, Тюхтетский 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Тюхтетского районного Совета 

депутатов от 17.07.2006 № 7-66 «Об определении прилегающих территорий, 

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с 

содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой 

продукции». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Тюхтетского районного Совета депутатов по вопросам законности 

и защите прав граждан (Л.В. Дергунова).  

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования.    

 

  

Председатель районного  

Совета депутатов                                                         В.С. Петрович 
 

 

Глава района                                                                Г.П. Дзалба 

 

 

 

 

 


